Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

________________________________________________________________________________

                              P O R T A R I A  Nº  013/2024

                               RAFAEL TEODORO MACHADO, Presidente da Câmara

Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei,

usando das atribuições que lhe são conferidas pela letra “a”, item
III, do artigo 19, combinado com o nº I, da letra “b”, item II, do
artigo 70, ambos os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de

1990 e de acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor,

                             R E S O L V E,

                              NOMEAR, com efeitos administrativos a partir de 1º de março de

2024, os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão de Contratação da

Câmara Municipal de Rio das Flôres, tendo como referência a Lei Federal nº 14.133

de 1º de abril de 2021.

Igor Machado Amorim, CPF nº 102.502.627-62, Mat.: 110 – Agente de Contratação

Luiz Clóvis do Nascimento, CPF nº 078.781.307-95, Mat. 092 – Membro

Gabriela Pinho Bastos, CPF nº 126.262.327-85, Mat. nº 997/1– Membro

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, 08 de março de 2024.

                       Rafael Teodoro Machado

                                  Presidente

________________________________________________________________________________